1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PARA O CARGO DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL AOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA, CONFORME
ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 01/2023, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2023, para o
cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, aos candidatos, classificados em Cadastro Reserva, conforme
estabelecido no Edital nº 01/2023, Capítulo X, subitem 10.2.4., conforme segue.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 109 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUAÇÃO

 0457005173 GABRIELA RAYMUNDO 523*****-* 50,00 APTO 167 HABILITADO

 0457005635 JOSEANE SIQUEIRA 528*****-* 50,00 APTO 168 HABILITADO

 0457007084 SIMONE RODRIGUES BRITO 327*****-* 50,00 APTO 169 HABILITADO

 0457007107 SORAI DUARTE SILVA 211***-* 50,00 APTO 170 HABILITADO

 0457005890 LAYARA LAYANE OLIVEIRA GONZAGA 504*****-* 50,00 APTO 171 HABILITADO

 0457004191 ANDREIA CRUZ DE OLIVEIRA 300*****-* 50,00 APTO 172 HABILITADO

 0457006196 MARIA CREMILDA RODRIGUES DE SOUSA 32.********-* 50,00 APTO 173 HABILITADO

 0457005522 JENIFER VIEIRA MOURA 390******-* 50,00 APTO 174 HABILITADO

 0457005966 LILIAN REQUENA 53.********-* 50,00 APTO 175 HABILITADO

 0457007083 SIMONE PEREIRA GAZOLI ALVES 342*****-* 50,00 APTO 176 HABILITADO

 0457007507 YASMIN VITÓRIA XAVIER DE SOUZA 572*****-* 50,00 APTO 177 HABILITADO

 0457005224 GILDA DIAS DE BARROS 573*****-* 50,00 APTO 178 HABILITADO

 0457005747 KAMILA COSTA PEDREIRA MOSSOLINI 368*****-* 50,00 APTO 179 HABILITADO

 0457005770 KARINE GABRIELE PEREIRA DA SILVA 541*****-* 50,00 APTO 180 HABILITADO

 0457007160 TAIANY BISPO DA SILVA SANTOS 528*****-* 50,00 APTO 181 HABILITADO

 0457006498 MOARA ALICE ALMEIDA RIBEIRO 508*****-* 50,00 APTO 182 HABILITADO

 0457007234 TATIANE CARVALHO DA CRUZ OLIVEIRA 404*****-* 50,00 APTO 183 HABILITADO

 0457004383 BRUNA GONÇALVES MULLER DA SILVA 366*****-* 50,00 APTO 184 HABILITADO

 0457005539 JESSICA ALVES GOMES DA SILVA 503*****-* 50,00 APTO 185 HABILITADO

 0457004598 CRISTIANE DAVID OLIVEIRA SILVA 411*****-* 50,00 APTO 186 HABILITADO

 0457006529 NADIA SOUSA SILVA DOS SANTOS 560******-* 50,00 APTO 187 HABILITADO

 0457004977 EMILY RODRIGUES DE SOUSA 601*****-* 50,00 APTO 188 HABILITADO

 0457006975 SÂMELLA LIMA SILVA SANTOS 480*****-* 50,00 APTO 189 HABILITADO

 0457005947 LIANE RIGO QUIRINO DE MELO 204******-* 50,00 APTO 190 HABILITADO

 0457003923 ADRIELLA GONÇALVES DE CASTRO  404*****-* 50,00 APTO 191 HABILITADO
 RODRIGUES

 0457005366 INGRID DE LIMA CORDEIRO 490*****-* 50,00 APTO 192 HABILITADO

 0457003966 ALEXA SHEIEVINNY AZEVEDO DE  566*****-* 50,00 APTO 193 HABILITADO
 JESUS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL Nº

01/2023, CAPÍTULO X, SUBITEM 10.2.4.

2

CARGO 109 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIFIC. SITUAÇÃO
 0457004348 BIANCA DE JESUS MARCON 360***********-* 50,00 APTO 194 HABILITADO

 0457006734 PRISCILA GONÇALVES SOARES 464*****-* 50,00 APTO 195 HABILITADO

 0457006518 MONIQUE ELLEN BICAIO DOS REIS  499*****-* 50,00 APTO 196 HABILITADO
 CARVALHO

 0457006193 MARIA CLARA OLIVEIRA GUILHERME  504*****-* 50,00 APTO 197 HABILITADO
 DOS SANTOS

 0457005375 INGRID RUTE DE LIMA 474*****-* 50,00 APTO 198 HABILITADO

 0457007347 VALÉRIA NOITE SOUZA 336*****-* 50,00 APTO 199 HABILITADO

Santana de Parnaíba/SP, 22 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :